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ת"פ 9046/03/17 – מדינת ישראל נגד ר צ
בית משפט השלום בפתח תקווה

19 נובמבר 2017 ת"פ 9046-03-17 מדינת ישראל נ' צ
 מ"ת 9066-03-17

 מספר פל"א 97983/2017

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשמים ר צ

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עוה"ד נועה שיק ומור שקים

הנאשם וב"כ - עוה"ד יגאל יופה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ותקיפה סתם בכך שביום 3.3.17, בעת זוג  הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות תקיפת בת 
לעזרתה, נחלץ  המשותף  וכשבנם  הזרוע  באזור  מחולצתה  המתלוננת  אשתו  את  משך  אלכוהול,  השפעת  תחת  שהיה 

היכה בראשו ובגבו ודחף אותו.

ב"כ הצדדים עותרים במשותף להטיל על הנאשם מאסר על תנאי והתחייבות כספית. בעניינו של הנאשם התקבלו שני
תסקירים מפורטים, מהם עולה כי מדובר באדם כבן 47, אשר אין לחובתו הרשעות קודמות ואשר מנהל דרך כלל אורח
מבעיית סובל  הנאשם  כי  עולה  זו,  חיובית  תמונה  לצד  מושרשים.  עברייניים  דפוסים  של  קיומם  ללא  נורמטיבי  חיים 
התמכרות לאלכוהול ואף ביצע את העבירות המיוחסות לו על רקע זה. לפיכך, הופנה הנאשם לטיפול במסגרת עמותת
"אפשר" ואף שיתף פעולה והתייצב ל-13 פגישות באופן רציף ובזמן. יחד עם זאת, שיתוף הפעולה שלו היה קונקרטי
הרי באלכוהול,  השימוש  בתחום  בעייתיות  קיימת  הטיפול  גורמי  שלהערכת  אף  על  כי  מתברר  המפגשים  ובתום  בלבד 
שהנאשם מתקשה להכיר בכך ועל רקע זה אף הינו ער לסיכון הקיים במצבו ואינו בשל להשתלב בהליך טיפולי נוסף.
בסופו של דבר, מתרשמת שירות המבחן כי קיים עדיין סיכון מסוים להישנות התנהגות פוגענית אך הערכה היא כי ההליך
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המשפטי היווה עבור הנאשם גורם הרתעה מסוים וכי המתלוננת הינה בעלת כוחות ויכולת להסתייע בגורמי אכיפת החוק
במידת הצורך.

לאור האמור בתסקיר ועל אף הסיכון המסוים שעדיין קיים, הרי בשים לב לעבר הנקי, להליך הטיפולי המסוים שבו נטל
הנאשם חלק, להרתעה שהושגה ולכך שמבלי להקל ראש, אין מדובר באירוע מרף חומרה גבוה, ההסדר שגובש סביר

ועל כן אכבדו.

אשר על כן הנני דן הנאשם לעונשים הבאים:

1.         6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא כי במשך 3 שנים מהיום לא יעבור כל עבירת אלימות כלפי הגוף.

2.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 2,000 ש"ח שלא לעבור בתוך שנתיים מהיום כל עבירת אלימות. לא
יחתום על כך - יאסר למשך 7 ימים.

הפקדה מתיק המעצר תוחזר לנאשם באמצעות בא כוחו, בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

תוקף התנאים המגבילים הסתיים.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ח, 19/11/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג
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